1085
Chiave flessibile a bussola esagonale
con impugnatura
Chiave flessibile a bussola esagonale con impugnatura ergonomica trimateriale
antiscivolo, torsione massima ammissibile 10 Nm, esecuzione cromata.
Codice €
Misura
(mm)

Codice €
Misura
(mm)
a
(mm)
b
(mm)
c
(mm)
L
(mm)
N061000060 -,-- 6 9,8 12,1 165 215
N061000070 -,-- 7 11,3 12,1 165 215
N061000080 -,-- 8 12,5 13,8 165 235
N061000090 -,-- 9 13,7 14,8 165 235
N061000100 -,-- 10 15 15,6 175 260
N061000110 -,-- 11 16,5 16,6 175 260
N061000120 -,-- 12 17,5 18,3 180 260
N061000130 -,-- 13 19,2 19,3 180 260
N061000140 -,-- 14 20,5 21 200 260
N061000150 -,-- 15 21,7 22 200 285
N061000170 -,-- 17 24 25,1 220 285
N061000180 -,-- 18 25,2 26,1 220 285
N061000190 -,-- 19 26,5 26,8 260 310
N061000210 -,-- 21 29 28,8 260 310
N061000220 -,-- 22 30,2 30,5 300 310
N061000240 -,-- 24 33 32,5 300 315
N061000270 -,-- 27 37 37 330 315
N061000300 -,-- 30 40,5 39,7 370 320
Codice €
Misura
(mm)
a